

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

No. : 06109

Vehicle Insured : GBJ6146Y
Accident Date : 06-Dec-2019

Date : 09-Dec-2019

Our Ref : 219206 (AIG) / CHAN

PAGE : 1

HUI SHOON CAR RENTAL
BLK 1 SIN MING IND. ESTATE
#01-125
Singapore 575642

NOT Notarized
1/1/2020
Resurvey After Repair

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA ESTIMA AREAS 2.4 SGP86K

1 pc	Tail gate		Bu	1,590.10	✓
1 pc	Tail gate glass moulding		ma	91.20	✓
2 pcs	Tail gate lamp	o/s/m		766.80	2x
1 pc	Tail gate lamp ctr reflector		cm	381.60	2
1 pc	Tail gate logo		ma	66.80	✓
1 pc	Tail gate outer chrome		way	287.70	✓
1 pc	Tail gate inner trim cover			476.40	✓
2 pcs	Taillamp	@ S\$442.80	sn	885.60	x
1 pc	Rear end panel			625.50	✓
1 pc	End panel top garnish			260.50	✓
6 pcs	End panel top garnish clip	@ S\$ 7.40		44.40	✓
1 pc	End panel lower garnish			175.80	✓
2 pcs	Rear fender inner trim	@ S\$743.30		1,486.60	✓
1 pc	Rear bumper fascia		Bu	541.70	✓
2 pcs	Rear bumper side retainer	o/s/m @ S\$ 51.90		103.80	✓
2 pcs	Rear bumper side sponge	@ S\$ 65.70		131.40	✓
2 pcs	Rear bumper side retainer(S)	@ S\$ 36.40		72.80	✓
				7,988.70	
Less 25% :				1,997.18	

1 pc Rear w/s glass sealant
1 pc Rear bumper reverse sensor(4pc)

5,991.52 401n
ma 60.00 sn
nu 400.00 sn ✓

To remove & refix rear windscreen
glass and conduct water leak test.

150.00 1206

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplier Entry Permit must be surveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : GBJ6146Y

Page : 2

To remove roof lining, front and rear seats, trim board and carpet

601
120.00

To remove air con condenser, pipes and drier, vacuum and to recharge gas

nn 120.00 *X*

To apply undersealing

100.00 *?*

To putty and spray replaced parts

900.00 *6601*

To remove, cut-out damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew above parts

1,000.00 *?*

Total : S\$ 8,841.52

=====

Singapore Dollars Eight Thousand Eight Hundred and Forty One and Cents Fifty Two Only